
ホリデイ LIFE に関するご案内 
 

2023 年 9 ⽉ 11 ⽇ 

 

⽇頃は、ホリデイスポーツクラブをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

チェックイン等でお使いいただいている会員専⽤アプリ（ホリデイ LIFE）につきまして、

すでにご存知の⽅も含め、今⼀度下記の点につきまして、ご周知いただきますようお願い申

し上げます。 

 

 

◆2023 年 1 ⽉以降にご⼊会いただいた⽅ 

現在、ホリデイ LIFE につきましては、チェックインのみの機能と限定しております。

誠に恐れ⼊りますが、その他サービスはお使いいただくことができません。 

 

 

◆⾃動ログアウト 

⼊会年⽉に関わらず、⼀部の機種によっては⾃動ログアウトされる事象も報告されて 

おります。その際は、⼤変ご不便をおかけしますが、改めてログインいただきご利⽤を 

お願いします。 

 

 

◆今後の予定 

会員専⽤アプリにつきましては、新たなバージョンでの開発を予定しております。 

時間を要する⾒込みでありますが、改善に努めて参ります。 

 

 

ご理解ご協⼒のほど、よろしくお願い申し上げます。 


